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义西出租
上溪工业区厂房二层2600㎡15215897999
上溪厂房底层2436㎡13705796879

版 面 中 的 房 产 面 积 均 为 建 筑 面 积

离国际商贸城 8 公里 3 楼 1200㎡13705790133

东阳出租

招商

九联十亩沙子场地租 13857977588

场地出租

廿三里厂房8000㎡13002656894
店面 5 间大通道宜物流 13806792465
廿三里钢结构一楼570㎡13335908088

义东出租

理财投资
出资合作炒股
13706899999

供求信息

征 婚
义乌人，男，1991年生，未婚，

身高 173CM，海归硕士，福田有
14㎡商位，有三间垂直店面房，有
电商公司，本人善良，事业心强、帅
气。欲觅一位义乌本地未婚姑娘
做伴侣，1992-1998 年生，身高
160CM以上，大学本科及以上，五
官 端 正 ，纯 洁 善 良 事 业 心 强 。

联 系 电 话 ：13906890632

推广使用公筷公勺
坚决制止餐饮浪费行为

义乌市城市环境空气质量日报
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义乌市生态环境保护监测站 10月11日

站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

27

31

空气质
量级别

Ⅰ
Ⅰ

空气质
量状况

优

优

首要污染物

/

/

简要说明：当日我市城区空气质量状况为
优，空气污染指数AQI为29，空气质量令人满
意，基本无空气污染。
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尊敬的用电客户：
根据国网义乌市供电公司生产计划检修安排，定于10月19

日期间进行电力设备检修，现将电力设备检修影响客户区域范
围列表公告如下，若遇雨天、雷暴等恶劣天气检修工作取消，工
作期间会对正常供电造成影响，请各相关用户谅解并做好生产
安排，如有疑问，请咨询电力服务电话：0579-85518551。

国网义乌市供电公司
二⚪二一年十月十一日

电力设备检修预告 检修日期

10月
19日

10月
19日

时间

7:00
至

13:00

7:00
至

17:00

检修范围
佛堂镇(义乌市安明塑料制品有限
公司，中国铁塔股份有限公司金
华市分公司，义乌市华灵拉链有
限公司，义乌市智捷彩印包装有
限公司)等一带用户。
苏溪镇(张浒行政村-流满塘自然
村,高岭行政村-高岭自然村,新高
岭自然村)等一带用户。

遗失
●丽水宏诚建筑有限公司遗失
浙江省行政事业单位（社会团
体）资金往来结算票据一份（押
金和保证金），金额10万元，票据
代 码 ：42101，票 据 号 码 ：
1577295689，声明作废。
●义乌市弘源建筑机械租赁有
限责任公司遗失建筑起重机械
产权本和履历手册各一本，编
号：浙YW-T01318，声明作废。
●义乌市汇成市政工程有限公
司遗失浙江省行政事业单位（社
会团体）资金往来结算票据一份
（押金和保证金），票据代码：
42101，票据号码：1577291283，声
明作废。
●义乌市广良二手车经纪有限
公司D3-6遗失义乌市汇商汽车
发展有限公司开具的履约保证
金 收 款 收 据 一 份 ，票 号 ：
0000895，声明作废。

城北厂房出租约6千㎡
要有税收 86117133
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中国体育彩票浙江省20选5第21270期开奖公告
开奖日期：2021年10月11日
本期销售金额：143676元
本期开奖号码：02 03 04 13 18
本期出球顺序：18 13 04 03 02

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

3

215

3914

单注奖金

（元）

13360

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年12月10日，逾期作弃奖
处理。本信息若有误以公证数据为准。

福彩 3D
第2021270期 中奖号码：

销售总额77868236元

6 0 3

浙江省销售4256624元，返奖额2105041
元。本信息若有误以公证数据为准。

奖 等

直 选

组选3

组选6

其他投注方式中奖10096元

浙江中奖

注数（注）

1601

0

2485

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

福彩“15选5”
第2021270期 投注总额551588元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计261973元滚入下期。本信息若
有误以公证数据为准。

04 08 10 13 14

奖 级

特等奖

一等奖

二等奖

中奖条件

中5连4

5个号全中

中任意4个号

中奖
注数
（注）

0

140

5530

奖 金

(元/注)

0

1274

10

福彩七乐彩
第2021116期 总销量5437568元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
08 13 14 18 19 25 26 23

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

0

14

284

750

7943

12101

80913

奖金（元/注）

0

11369

1120

200

50

10

5

本期未中出奖金2253003元全额滚入下期。本
信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第21270期开奖公告
开奖日期：2021年10月11日本期全国销售金额：14402770元
本期开奖号码：6 7 1 3 8

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
126
126

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
12600000
12600000

341797031.24元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2021年12月10日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第21270期开奖公告
开奖日期：2021年10月11日
本期全国销售金额：27011378元
本省（区、市）销售金额：2217158元
本期开奖号码：6 7 1

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

15307

0

29725

本地中奖注数（注）

1646

0

2271

单注奖金（元）

1040

346

173

24039227.64元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2021年12月10日，逾期作弃奖处理。本
信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21116期开奖公告
开奖日期：2021年10月11日 本期全国销售金额：279695241元

前区 后区
本期出球顺序：25 35 28 04 29 11 03
本期开奖号码：04 25 28 29 35 03 11

本期中奖情况

1151852869.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年12月10日,逾期
作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数
（注）

2

0

73

20

216

507

15183

19712

35333

660075

6836344

/

单注奖金
（元）

10000000

/

190970

152776

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金
合计（元）

20000000

0

13940810

3055520

2160000

1521000

4554900

3942400

3533300

9901125

34181720

96790775


