

九九重阳 敬老爱老



电力设备检修预告

尊敬的用电客户:

根据国网义乌市供电公司生产计划检修安排,定于10月19日期间进行电力设备检修。现将电力设备检修影响客户区域范围列表公告如下,若遇雨天、雷暴等恶劣天气检修工作取消,工作期间会对正常供电造成影响,请各相关用户谅解并做好生产安排,如有疑问,请咨询电力服务电话:0579-85518551。

国网义乌市供电公司
二〇二一年十月十一日

检修日期	时间	检修范围
10月19日	7:00至13:00	佛堂镇(义乌市安明塑料制品有限公司,中国铁塔股份有限公司金华市分公司,义乌市华灵拉链有限公司,义乌市智捷彩印包装有限公司等一带用户)。
10月19日	7:00至17:00	苏溪镇(张洋行政村-流满塘自然村,高岭行政村-高岭自然村,新高岭自然村)等一带用户。

推广使用公筷公勺 坚决制止餐饮浪费行为

福彩七乐彩

第2021116期 总销量 5437568元

中奖号码:基本号(●) 特别号(★)

08	13	14	18	19	25	26	23
奖等 中奖条件 中奖注数(注) 奖金(元/注)							

本期未中出奖金 2253003 元全额滚入下期。本信息若有误以公证数据为准。

福彩3D

第2021270期 中奖号码: 6 0 3

销售总额 77868236元

奖 等	浙江中奖注数(注)	每注奖项(固定)(元)
一等奖	0	0
二等奖	14	11369
三等奖	284	1120
四等奖	750	200
五等奖	7943	50
六等奖	12101	10
七等奖	80913	5

浙江省销售 4256624 元,返奖额 2105041 元。本信息若有误以公证数据为准。

福彩“15选5”

第2021270期 投注总额 551588 元

中奖号码(无需排序) 04 08 10 13 14

奖 级	中奖条件	中奖注数(注)	奖 金(元/注)
直选	1601	1040	
组选3	0	346	
组选6	2485	173	
其他投注方式	中奖 100%	100%	

奖池累计 261973 元滚入下期。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3第21270期开奖公告

开奖日期:2021年10月11日

本期销售金额:143676元

本期开奖号码:02 03 04 13 18

本期出现顺序:18 13 04 03 02

本期中奖情况

奖 级	本地中奖注数(注)	单注奖金(元)
一等奖	126	100000
二等奖	126	12600000
合计	126	12600000

341797031.24元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2021年12月10日,逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3第21270期开奖公告

开奖日期:2021年10月11日

本期销售金额:27011378元

本期全国销售金额:2217156元

本期开奖号码:03 04 13 18

本期中奖情况

投注方式	全国中奖注数(注)	本地中奖注数(注)	单注奖金(元)
直选	15307	1646	1040
组选3	0	0	346
二等奖	215	50	1274
三等奖	3914	5	10

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2021年12月10日,逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21116期开奖公告

开奖日期:2021年10月11日

本期销售金额:144027元

本期开奖号码:04 25 28 29 35

本期中奖情况

奖 级	中奖注数(注)	单注奖金(元)	应派奖金(元)
一等奖	2	10000000	20000000
二等奖	0	0	0
三等奖	73	199070	13940810
四等奖	20	152776	305520
五等奖	216	10000	2160000
六等奖	507	3000	1521000
七等奖	15183	300	455900
八等奖	19712	200	3942400
九等奖	35333	100	353300
合计	660075	15	990125

24039227.64元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2021年12月10日,逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21116期开奖公告

开奖日期:2021年10月11日

本期销售金额:27011378元

本期开奖号码:03 04 13 18

本期中奖情况

投注方式	全国中奖注数(注)	本地中奖注数(注)	单注奖金(元)
直选	152776	305520	1103
组选3	0	0	0
二等奖	216	10000	2160000
三等奖	507	3000	1521000
四等奖	15183	300	455900
五等奖	35333	100	353300
六等奖	19712	200	3942400
七等奖	3481720	5	96790775
合计	/	/	/

1151852869.52元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截止日为2021年12月10日,逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21116期开奖公告

开奖日期:2021年10月11日

本期销售金额:2217156元

本期开奖号码:03 04 13 18

本期中奖情况

投注方式	全国中奖注数(注)	本地中奖注数(注)	单注奖金(元)
直选	152776	305520	1103
组选3	0	0	0
二等奖	216	10000	2160000
三等奖	507	3000	1521000
四等奖	15183	300	455900
五等奖	35333	100	353300
六等奖	19712	200	3942400
七等奖	3481720	5	96790775
合计	/	/	/

简要说明:当日我市城区空气质量状况为优,空气污染指数 AQI 为 29,空气质量令人满意,基本无空气污染。

义乌市城市环境空气质量日报

(2021)第284期

义乌市生态环境保护监测站 10月 11 日

<table border="